
Zarządzenie Nr 177/B/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 31 grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Gminy
w Serocku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Serocku, stanowiącym załącznik
do Zarządzenia Nr 227/B/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 31 grudnia 2018 roku
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Serocku,
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 ust. 2 pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:

"c) 1 stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej".

2. W § 4 ust. 2 pkt 4 lit. d otrzymuje brzmienie:

"d) 5 stanowisk ds. wymiaru podatków i opłat".

3. W § 4 ust. 2 pkt. 14 otrzymuje brzmienie:

,,14) Audytor wewnętrzny - AW".

4. § 23a otrzymuje brzmienie:

,,§ 23a
Audytor wewnętrzny

Do zakresu działania audytora wewnętrznego należy:

1) Prowadzenie audytu wewnętrznego w Urzędzie i w jednostkach organizacyjnych
w odniesieniu do realizowanych celów i zadań, a w szczególności:
a) dokonywanie obiektywnej i niezależnej oceny kontroli zarządczej w obszarze ryzyka

objętym zadaniem audytowym pod względem adekwatności, skuteczności
i efektywności,

b) czynności doradcze w celu poprawy funkcjonowania Urzędu w zakresie jego
działalności.

2) Przedstawianie Burmistrzowi planu audytu na rok następny oraz sprawozdania
z wykonania audytu za rok poprzedni.

3) Realizacja zadań audytowych zgodnie z zatwierdzonym planem audytu wewnętrznego.
4) W przypadku wystąpienia nowych ryzyk lub też zmiany oceny ryzyka, realizacja zadań

pozaplanowych w uzgodnieniu z Burmistrzem.



5) Wykonywanie czynności doradczych na wniosek Burmistrza lub z własnej inicjatywy.
6) Współpraca, koordynowanie działań z audytorami zewnętrznymi i innymi instytucjami

kontrolnymi.
7) Wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów prawa w zakresie audytu

wewnętrznego."

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad jego realizacją powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy
Serock.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

bURMISTR
r iasta iGminy er ck

Artur Bnrlwwshi



Załącznik nr 1
do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta i Gminy w Serocku
zgodnie z Zarządzeniem Nr 177/B/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 31 grudnia 2020 roku

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA I GMINY W SEROCKU

BURMISTRZ MIASTA I GMINY SEROCK

t t t l
ZASTĘPCA BURMISTRZA SEKRETARZ SKARBNIK

1. REFERAT FINANSOWO-BUDŻETOWY

2. REFERAT GOSPODARKI GRUNTAMI,
1. REFERAT PRZYGOTOWANIA I REALIZACJI 1. REFERAT ORGANIZACYJNO-PRAWNY 1. REFERAT PODATKÓW, OPŁAT

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I ROZWOJU
INWESTYCJI 2. BIURO RADY MIEJSKIEJ LOKALNYCH I WINDYKACJI

3. REFERAT ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO,

OBRONY CYWILNEJ I BEZPIECZEŃSTWA
2. ZESPÓŁ DS. POZYSKIWANIA FUNDUSZY 3. REFERAT SPRAW OBYWATELSKICH

STRAŻ MIEJSKA
ZEWNĘTRZNYCH 4. URZĄD STANU CYWILNEGO

4.
3. REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA, S. REFERAT ADMINISTRACYJNO-

S. AUDYTOR WEWNĘTRZNY
ROlNICTWA I LEŚNICTWA GOSPODARCZY

6. PEŁNOMOCNIK BURMISTRZA
4. MIEJSKO-GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI 6. REFERAT KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ

DS. OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH
KOMUNALNEJ 7. IZBA PAMIĘCI I TRADYCJI RYBACKICH

7. CENTRUM KULTURY I CZYTELNICTWA

8. OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
S. MIEJSKO-GMINNY ZAKŁAD WODOCIĄGOWY

9. ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI

10. SZKOŁY PODSTAWOWE

11. PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWE

12. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI

ZDROWOTNEJ

BURM:l PRZ
Miasta i Gm ny Serock

l~+>I7'-Rn~krJ .."J.,'


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIASTA I GMINY W SEROCKU 
	BURMISTRZ MIASTA I GMINY SEROCK 

	Tables
	Table 1



